

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

RJ DØRTEKNIK ApS

H.C. Ørsteds Vej 17  
8260 Viby J

ÅRSRAPPORT  
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/12 2024

  
Dirigent

CVR-nr. 20 73 70 42

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** RJ DØRTEKNIK ApS  
H.C. Ørsteds Vej 17  
8260 Viby J

Telefon: 86 11 04 03  
E-mail: [rj-door@hotmail.com](mailto:rj-door@hotmail.com)

CVR-nr: 20 73 70 42  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** René Friis Jørgensen

**Pengeinstitut** Danske Bank

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive service- og forhandlervirksomhed specielt med henblik på salg og reparation af dør- og portanlæg.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -128.356 og betragtes som værende mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december**

Note	2023	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>596.035</b>	<b>589.308</b>
1 Personaleomkostninger	-774.349	-653.578
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-178.314</b>	<b>-64.270</b>
Andre finansielle indtægter	16.197	5.203
Andre finansielle omkostninger	-109	-27.731
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-162.226</b>	<b>-86.798</b>
Skat af årets resultat	33.870	10.446
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-128.356</b>	<b>-76.352</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	-189.356	-135.252
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-128.356</b>	<b>-76.352</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	8.250	8.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8.250</b>	<b>8.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>8.250</b>	<b>8.250</b>
Råvarer og hjælpematerialer	144.460	142.617
<b>Varebeholdninger</b>	<b>144.460</b>	<b>142.617</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.686	338.344
Selskabsskat	18.726	27.145
Udskudt skatteaktiv	50.934	17.171
<b>Tilgodehavender</b>	<b>391.346</b>	<b>382.660</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	81.416	70.613
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>81.416</b>	<b>70.613</b>
Likvide beholdninger	1.064.389	1.317.659
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.681.611</b>	<b>1.913.549</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.689.861</b>	<b>1.921.799</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	10.000	10.000
Overført resultat	1.116.506	1.305.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.312.506</b>	<b>1.499.762</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.642	158.853
Anden gæld	268.207	262.107
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	1.506	1.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>377.355</b>	<b>422.037</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>377.355</b>	<b>422.037</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.689.861</b>	<b>1.921.799</b>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overkurs ved emission primo	10.000	10.000
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Overført resultat, primo	1.305.862	1.441.114
Årets resultat	-128.356	-76.352
Foreslået udbytte	-61.000	-58.900
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.116.506</b>	<b>1.305.862</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	58.900	57.200
Foreslået udbytte	61.000	58.900
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>61.000</b>	<b>58.900</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.312.506</b>	<b>1.499.762</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	638.976	522.468
Pensioner	128.043	118.547
Andre omkostninger til social sikring	7.330	12.563
	<u>774.349</u>	<u>653.578</u>
<b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandel, omsætningsaktiver	81.415	70.613
	<u>81.415</u>	<u>70.613</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	10.802	0
	<u>10.802</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, værdipapirer	0	-17.978
	<u>0</u>	<u>-17.978</u>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er indgået lejekontrakt om leje af Stenkildevej, 8260 Viby J. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den månedlige husleje udgør kr. 4.545.		